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StoneGate -hallintajärjestelmä näyttää, mistä 
verkkohyökkäykset tulevat 

 
Helsinki 3. joulukuuta 2009 - Stonesoftin hallintatyökalun uusi geolocation- eli 
sijaintiominaisuus näyttää verkkohyökkäysten maantieteellisen alkuperän. Näin 
ylläpitäjät voivat ennaltaehkäisevästi kiinnittää erityistä huomiota niihin alueisiin, 
joista hyökkäyksiä useimmiten tulee. 
 
StoneGate Management Center- hallintatyökalun tarjoama geolocation-ominaisuus 
tarjoaa yrityksille yhä kattavamman näkymän verkkoliikenteeseen. 
 
“Epäilyttävältä näyttävä liikenne yhdessä geolocation-ominaisuuden tuottaman tiedon 
kanssa tarjoaa yrityksille ennennäkemättömän syvällistä näkemystä siitä, mitä niiden 
verkossa todella tapahtuu. Verkkoliikenne näytetään kartalla ja StoneGate geolocation-
ominaisuus erottaa nopeasti tavallisesta poikkeavan liikenteen, joka on peräisin oudosta 
paikasta. Ylläpitäjän on näin helppo erottaa epäluotettava liikenne luotettavasta”, kertoo 
Klaus Majewski, Stonesoftin markkinointijohtaja. 
 
Saksassa sijaitseva Paderbornin yliopisto käyttää StoneGate IPS- eli tunkeutumisen 
havainnointi- ja estoratkaisua yhdessä StoneGate Management Center -hallintatyökalun 
avulla turvatakseen verkkoympäristönsä. 
 
“StoneGaten geolocation-ominaisuus auttaa meitä merkittävästi epäilyttävän liikenteen 
tunnistamisessa. Sen tarjoamien tietojen perusteella pystymme nopeasti päättämään, 
onko tarpeen estää yhteys vai ei, ja pystymme myös helposti tunnistamaan 
asiaankuuluvan liikenteen. Tämä on nopeuttanut reagointikykyämme ja tehostanut 
tietoturvaamme ja sen avulla olemme säästäneet paljon aikaa ja rahaa”, sanoo Barbara 
Bajer, Paderbornin yliopiston verkko-operaatioista vastaava johtaja. 
 
Verkkoliikenteen maantieteellinen alkuperä saadaan selville suoraan GeoIP -
tietokannasta, joka on integroitu StoneGate Management Center- hallintatyökaluun ja 
päivittyy sen mukana. Ylläpitäjä voi myös erikseen määritellä sijainnit yrityksen tai 
organisaation sisäisille yksityisverkoille ja osoite-alueille. 
 
StoneGate -tuoteperhe koostuu StoneGate firewall/VPN, IPS and SSL VPN -
ratkaisuista, joista kaikki toimivat saman yhtenäisen hallinnan alaisuudessa. Tämä 
tarjoaa kokonaisvaltaisen näkymän yrityksen verkon turvallisuuteen, auttaa 
minimoimaan tietoturvariskejä ja vähentää merkittävästi suurien IT-hankintojen 
kokonaiskustannuksia. 
 
 Stonesoft Oyj 
Stonesoft Oyj (NASDAQ OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen 
verkkotietoturvaratkaisujen toimittaja, joka on keskittynyt hajautettujen organisaatioiden 
tiedonkulun turvaamiseen. Asiakkaidemme liiketoiminta edellyttää vaativaa 
verkkoturvallisuutta ja sovellusten luotettavaa saatavuutta. 
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StoneGate™ on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuuri, VPN, IPS (tunkeutumisen 
havainnointi- ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön mahdollistava SSL VPN. 
Ratkaisu yhdistää verkkotietoturvan, jatkuvan saatavuuden sekä palkitun 
kuormantasausteknologian yhtenäiseksi, keskitetysti hallittavaksi järjestelmäksi. 
StoneGate-tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset käyttökustannukset, erinomaisen 
suorituskyvyn ja tehostaa verkko-investointien tuottavuutta. Virtuaalinen StoneGate-
tietoturvaratkaisu suojaa verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden sekä virtuaali- että 
fyysisessä ympäristössä. 
 
StoneGate Management Center -hallinnan avulla StoneGate-palomuuria, VPN-, IPS-, 
sekä SSL VPN -ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. StoneGate-palomuuri sekä 
hyökkäyksen havainnointi- ja estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä 
muodostaen koko yritysverkon kattavan kehittyneen kerroksellisen puolustuksen. 
StoneGate SSL VPN tarjoaa tehokkaan suojan mobiili- ja etäkäytön tarpeisiin. 
 
Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka 
pääkonttori on Helsingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. 
Lisätietoa osoitteesta www.stonesoft.com sekä yhtiön blogissa 
http://stoneblog.stonesoft.com. 
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